quorum unus missam de Beata Uirgine, et alius missam de defunctis

uicessim celebret horis et tempore oportunis : ipso uicario uel suo presbitero
de die cotidie celebrante. Uolumus insuper quod huius ordinacionis nostre

sub nobis et successoribus nostris archidiaconus, qui nunc est, ac successores

sui, curam, patrocinium et tutelam habeant et prestent inperpetuum.
Uicarius autem et scolares predicti archidiaconis memoratis in hiis que
ordinacionis huiusmodi defensio exigit et requirit, fideliter teneantur

assistere et deuote parere. Set et uicarius in prima sua institucione

corporale sacramentum prestare tenebitur, se presentem ordinacionem

inuiolabiliter obseruaturum et nullatenus contrauenturum. Uolumus,

igitur, et concedimus pro nobis et successoribus nostris hanc nostram

ordinacionem in omnibus suis articulis secundum tenorem superius
annotatum omni tempore ualituram robur obtinere perpetue firmitatis.

Et in huius ordinacionis euidenciam pleniorem hanc scripturam per
nostri sigilli appensionem fecimus communiri. Et magister Ricardus,
tune archidiaconus Karliolensis, et Thomas de Leycestria, tune perpetuus
uicarius ecclesie de Dalston

7

, singuli pro se et suis successoribus, hoc

scriptum signorum suorum munimine roborarunt. Acta in ecclesia

parochiali de Dalston' nono kal. Marcii anno Domini MCCC octogesimo

quarto (21 February 1285) et pontificatus nostri quinto.
Prefatam igitur ordinacionem piam et prouidam attendentes, earn in

omnibus suis articulis approbare censuimus, quam eciam auctoritate

metropolitica confirmamus : salua nostra et nostre Eboracenis ecclesie in

omnibus dignitate, testimonio presencium quas sigilli nostri munimine
fecimus roborari. Data apud Rypon x kal. Septembris anno gracieMCC octagesimo septimo (23 August, 1287) et pontificatus nostri

secundo.

Count Florent V. of Holland, Competitor for

the Scottish Crown
.

AMONG
the brave Scottish warriors of the second quarter

of the thirteenth century, we find, in the first rank, a

Prince named
Henry,

heir to the Crown. Dying, in 1152,
before his father, King David, whose death occurred in the

year 1153, Henry left a widow Ada, daughter of William,
Count of Warenne, and the following children : Malcolm II.,

King, died without issue ; William, also King, successor to

Malcolm II.
; David, ninth Earl of Huntingdon ; and Ada,

who married Florent III., Count of Holland. Alexander II.,

son and successor to the aforesaid King William, having no

children by his marriage with Queen Joan, allowed Robert